
Manolo Cadrona Final 7226007604
9.76 kW 18 de Octubre de 2024

01 316161203201

2,472 kWh $ 8,885

16 2,543 kWh $54

99.39 % BIMESTRE $ 8,831

$53,309.00 MXN $327.00 MXN $52,982.00 MXN

610 W 16 44.8 m 2



Propuesta 1 18 de Octubre de 2024 2 de Noviembre de 2024

# 20240012

Manolo Cadrona Final  
7226007604

mq@conceptoq.com

16 Longi 610W Hi-MO7

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

7226007604 www.conceptoq.com mq@conceptoq.com



1 $ 53,309.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 52,982.00 $ 52,982.00 $ 52,982.00

2 $ 54,908.27 $ 336.81 $ 0.00 $ 54,571.46 $ 54,571.46 $ 107,553.46

3 $ 56,555.52 $ 346.91 $ 0.00 $ 56,208.60 $ 56,208.60 $ 163,762.06

4 $ 58,252.18 $ 357.32 $ 0.00 $ 57,894.86 $ 57,894.86 $ 221,656.93

5 $ 59,999.75 $ 368.04 $ 0.00 $ 59,631.71 $ 59,631.71 $ 281,288.63

6 $ 61,799.74 $ 379.08 $ 0.00 $ 61,420.66 $ 61,420.66 $ 342,709.29

7 $ 63,653.73 $ 390.46 $ 0.00 $ 63,263.28 $ 63,263.28 $ 405,972.57

8 $ 65,563.35 $ 402.17 $ 0.00 $ 65,161.18 $ 65,161.18 $ 471,133.75

9 $ 67,530.25 $ 414.23 $ 0.00 $ 67,116.01 $ 67,116.01 $ 538,249.76

10 $ 69,556.15 $ 426.66 $ 0.00 $ 69,129.49 $ 69,129.49 $ 607,379.25

11 $ 71,642.84 $ 439.46 $ 0.00 $ 71,203.38 $ 71,203.38 $ 678,582.63

12 $ 73,792.12 $ 452.64 $ 0.00 $ 73,339.48 $ 73,339.48 $ 751,922.11

13 $ 76,005.89 $ 466.22 $ 0.00 $ 75,539.66 $ 75,539.66 $ 827,461.77

14 $ 78,286.06 $ 480.21 $ 0.00 $ 77,805.85 $ 77,805.85 $ 905,267.63

15 $ 80,634.65 $ 494.62 $ 0.00 $ 80,140.03 $ 80,140.03 $ 985,407.66

16 $ 83,053.69 $ 509.46 $ 0.00 $ 82,544.23 $ 82,544.23 $ 1,067,951.89

17 $ 85,545.30 $ 524.74 $ 0.00 $ 85,020.56 $ 85,020.56 $ 1,152,972.44

18 $ 88,111.65 $ 540.48 $ 0.00 $ 87,571.17 $ 87,571.17 $ 1,240,543.62

19 $ 90,755.00 $ 556.70 $ 0.00 $ 90,198.31 $ 90,198.31 $ 1,330,741.92

20 $ 93,477.65 $ 573.40 $ 0.00 $ 92,904.26 $ 92,904.26 $ 1,423,646.18

21 $ 96,281.98 $ 590.60 $ 0.00 $ 95,691.39 $ 95,691.39 $ 1,519,337.57

22 $ 99,170.44 $ 608.32 $ 0.00 $ 98,562.13 $ 98,562.13 $ 1,617,899.69

23 $ 102,145.56 $ 626.57 $ 0.00 $ 101,518.99 $ 101,518.99 $ 1,719,418.68

24 $ 105,209.92 $ 645.36 $ 0.00 $ 104,564.56 $ 104,564.56 $ 1,823,983.24

25 $ 108,366.22 $ 664.72 $ 0.00 $ 107,701.50 $ 107,701.50 $ 1,931,684.74

Ruta del boques 127



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,806.7 3,010.2 2,688.0 2,520.7 2,367.7 2,771.2

Consumo actual 3,476.0 4,900.0 3,500.0 1,127.0 885.0 941.0

Ruta del boques 127


